



## [...Eski Katar Babakan'ndan skandal srail aklamas: Kendi topraklarında](#)

Eski Katar Babakan Hamad bin Jassem Bin Cabir Es-Sani, Suudi Prensi Prems Muhammed bin Salman'n yapt srail aklamalarından sonra srail'le ilgili skandal bir aklama yapt

Aran Haber Agency: Eski Katar Babakan Hamad bin Jassem Bin Cabir Es-Sani, Suudi Prensi Muhammed bin Salman'n yapt srail aklamalarından sonra srail'in kendi topraklarında yaama hakkna sahip olduunu syledi

bn Jassem, Twitter hesabından yayınlad aklamada, "Benim uzun yıllardan beri sre gelen kanaatim, srail'in kendi topraklarında gvenli bir ekilde yaama hakkıdır ama yine de Filistinlilerin de ayn haklara sahip olduklarından bahsetmekten utanyorum." dedi

MUHAMMED BN SELMAN FTL ATELEMT

Getiimiz günlerde de Suudi Prensi Muhammed bin Salman, Amerikan dergisi The Atlantic'e verdiği röportajda, srail'in kendi topraklarına sahip olma hakk bulunduğunu söyleyen ilk üst düzey Suudi yetkili olmutu

Selman, "Ben hem Filistinlilerin hem de sraililerin kendi topraklarına sahip olma hakk olduuna inanıyorum. Ama herkes için istikrar gvence altına alacak ve ilişkileri normalletirecek bir bar anlaşmasına sahip olma zorunluluğumuz var." demi

?HAMAD BN CASM BN CABR ES-SAN KMDR

Dördüncü Katar Babakan olan Hamad bin Casim bin Cabir es-Sani, eyh Jassim Bin Jabr Al Thani'nin 5. oğlu ve Muhammed eyh Muhammed Jabr bin Al Thani'nin torunu, 1982 ve 1989 yılları arasında Belediye Başkanı ve Tarm Bakan Ofisi Direktörü olarak görev yaptı. Temmuz 1989 yılında Belediye Başkanı ve Mayıs 1990 yılında Tarm bakanı olarak atandı. Tarm Bakanlığıyla birlikte iki yıl Elektrik ve Su Bakanları olarak atandı Eylül 1992 tarihinde Hamad, Katar 8. Emiri tarafından Dışişleri Bakanı olarak atandı. Dışişleri Bakanı pozisyonunu koruyarak 16 Eylül 2003 tarihinde Babakan Birinci Yardımcısı olarak atandı. 2 Nisan 2007'de Katar Babakanı olarak atandı. eyh Abdullah bin Khalifa al-Thani ise Dışişleri Bakanı olarak hizmet vermeye devam etti

Qatar Airways ve Yabancı Yatırım şirketi, Katar Diyar Gayrimenkul Yatırım, nci ve Harrods gibi birçok işletmelerin de pay sahibi olan Hamad Al Tani 1973'ten 2005 yılına kadar Cevahir Al Tani ile evliydi. 2008 yılında Al Jawhara bint Fahad ile evlendi. Hamad Al Tani 15 çocuk babasıdır